INDICAÇÃO Nº 55 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda das árvores próxima a Escola Estadual Professora Mariana Pereira Fernandes, na
rua Roberto da Rosa (Antiga Rua Vinícios Meyer), no Distrito São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação objetiva atender às solicitações feitas
pelos moradores, que informam a necessidade da poda de árvores no local.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PN188WT0261USG9Y
		2023-02-07T14:48:56-0300